
 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 11 грудня 2023 року № 528   

 

Про схвалення проекту  рішення 

Великоберезовицької селищної ради 

«Про селищний бюджет на 2024 рік» 

  

          Відповідно до статей 75, 76, 77 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 

Державний бюджет України на 2024 рік», ст.28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи бюджетні запити головних розпорядників 

коштів, напрацювання робочої групи з питань формування проєкту бюджету селищної ради 

на 2024 рік, виконком Великоберезовицької селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Схвалити проєкт рішення Великоберезовицької селищної ради «Про 

селищний бюджет на 2024 рік» згідно з додатками. 

2. Подати проєкт рішення Великоберезовицької селищної ради «Про селищний 

бюджет на 2024 рік» на розгляд і затвердження Великоберезовицької селищної ради. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Великоберезовицької селищної ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку. 

  

Селищний голова                                                        Андрій ГАЛАЙКО 

 
 

 


